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CHOINIK 5 sy

Fad Z

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: M-Open
Msc Zawodnik

1 BILINSKI Rafat

2 SZYMANSKI Michat

g BARANOW tukasz

4 SALE) Krzysztof

5 KLAMUT Michat

6 ORDYNIEC Stawomir

7 WOJCIECHOWSKI Wojciech

8 LATKA Piotr

9 GOLENIEWSKI Mateusz

10 ZYCH Marcin

11 LANGNER Radostaw

12 CIEPLY Maciej

13 KOWALSKI Konrad

14 KORCZYK Jakub

15 TOMASIAK Konrad

16 NOWAK Marcin

17 JAMROZIK Zbigniew

18 RACZKOWIAK Mateusz

19 ABULEWICZ Wojciech

20 BIEGUS Jan

21 LAZNIEWSKI Dariusz

22 JEKOT Marcin

23 CHODOROWSKI Krzysztof

24 WLODARCZYK Jarostaw

25 LEWANDOWSKI Leszek

26 MIELNIK Michat

27 MOJTA Grzegorz

28 TOMASIAK Adam

29 NAKIELSKI Jakub

w
o

NAMYSLAK Radostaw

POLMARATON Z GORKA

CHOJNIK KARKONOSKI FESTIWAL BIEGOWY 2019

FUNDACJA PROFIT MARATON

2019-07-13
Sobieszéw
29 km

Numer
608
763
680
694
765
501
525
630
740
500
762
513
541
553
650
654
667
673
695
728
741
749
505
646
508
619
677
681
722
772

V-MOTORS
SKLEPNAPIERAJ.PL
ZIELONA GORA

KB LEROY MERLIN
WOLNY STRZELEC

GOSTYN EASY TRAIL

CZSEM NA ASFALCIE

TRENING STUDIO 17

PRZEDWOJEWSKI MOUNTAIN TEAM

POWSTANCY Z KANAPY
PANICZE / ROXELLAS TEAM

KARPACZ SPORT
KOLO BIEGA

Klub

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M40
M20
M20
M30
M20
M20
M40
M30
M20
M30
M30
M20
M20
M30
M20
M30
M40
M30
M50
M30
M30
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M20
M30
M40

Kategoria

BASEGRI

Kark_Przelecz

02:43:52

01:32:42
02:03:33

01:51:11
02:04:59
01:53:38
01:36:23

01:38:39
02:14:05
01:51:16
02:01:28
02:03:33
01:49:20
01:51:40
03:20:10
02:30:13
01:55:59
02:05:58
02:13:37
01:46:57
02:06:05
02:54:38
02:04:49
02:01:12
02:12:00
01:50:41
02:47:27

16.7km


file:///chojnik-karkonoski-festiwal-biegowy-2019/m302.html
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Zawodnik

GORSKI Mikotaj

FILUT tukasz

ROSLON Marcin
POCIEJOWSKI Fryderyk
BATRANIEC Tomasz
IDZIAK Jakub
STACHOWIAK tukasz
MATYSKIEWICZ Mateusz
SZCZEPANSKI Adam
BIELECKI Robert
RYBAK tukasz
BRONCZAK Tomasz
NIZEWSKI Pawet
PISINSKI Dominik
DZIUBA Emilian
BOGDAL Adam
KWASIUK Wojciech
NOWIK Kamil
NOWORYTA Radostaw
CIUPINSKI Przemyslaw
JANOWSKI Adam

GIEL Jarostaw
KRAKOWIAK Wiestaw
SERAFIN Dariusz
JAKUBCZAK Wojciech
SZARAPANOWSKI Damian
BARCZAK Robert
JAKUBCZAK Konrad
KOTWICKI Tomasz
SZKURLAT Adam
JANOWSKI Jerzy
JAROSZEWICZ Grzegorz
BROK Jacek
MURGOSKI Zlatko
MIKOWSKI tukasz
SZAROWAR Maciej
KOWALCZYK Dawid
RAPACZ Mariusz
MUSZYNSKI Konrad
ZBOROWSKI Tomasz
BARTOSZ Mariusz
JEDYNAK Michat
MORAWSKI Ryszard
STAWINSKI Michat
SKOKOWSKI Jacek

Numer
557
631
766
595
628
753
756
641
752
518
666
676
551
558
622
674
705
719
689
509
579
636
655
657
542
754
642
514
526
548
563
668
702
727
559
638
589
643
703
732
760
761
586
710
534

PLUCKYREBELS
KINGRUNNER ULTRA

ALBATROSY

KEEN ON RUNNING
CHOCBY SKALY SRALY :-)
AIRBIT CLUB
KRAKOWIAK TEAM

MIRUMEE

ULTRA DIABLY TEAM LUBRZA
NEON TEAM
LEGNICA

KRAKOWIAKTEAM
KP PSP JAWOR

R-TEAM RYDZYNA
DEBESCIAK AR
BIEGACZE SWINOUJSCIE
LW RUNNING TEAM
RONIN

KB PIONIER SZCZECIN

PRZEBIEGLI MP
CNS

FAT & FURIOUS
MPK-tODZ
GREATGRATULA

ORWL

SRUNDUNIA SZCZECIN

Klub

M40
M30
M40
M30
M30
M20
M20
M30
M30
M50
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M40
M30
M50
M30
M50
M40
M30
M40
M40
M40
M30
M30
M60
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M50
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M50

Kategoria

Kark_Przelecz

02:32:45
02:11:50
02:23:26
02:03:30
02:03:41
02:07:13
02:30:51
02:16:43
02:31:18
02:21:56
02:17:15
02:16:43
02:17:26
02:46:45
02:19:29
02:32:43
02:24:05
02:25:12
02:43:14
02:00:21
03:19:38
02:33:25
02:56:34
02:46:20
02:19:59
02:16:57
02:23:22
02:16:19
02:57:50
02:56:18
03:12:55
03:10:47
02:10:39
02:34:51
02:42:45
02:55:00
03:13:25
02:39:49
02:39:10
02:14:16
02:40:20
02:52:14
02:46:31
03:06:12
02:37:50

16.7km



Kark_Przelecz

Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria 16.7km
76 PALCZYNSKI Krzysztof 536 M30 02:32:13
77 PIETRUCHA Maciej 661 KARKONOSZ RUNNING TEAM M40 02:38:42
78 CABA) Pawet 717 M30 02:30:19
79 KSIAZEK Marcin 739 M30 02:46:55
80 SZCZECHOWIAK Przemystaw 758 M30 02:40:19
81 HARASZCZUK Krystian 611 M30 03:18:29
82 KRAKOWSKI Michat 653 M30 02:39:30
83 KROLIKOWSKI Pawet 745 CST M40 03:14:21
84 ZAJAC Radostaw 771 M40 02:29:34
85 HARASZCZUK Jerzy 616 M50 03:18:26
86 ROSIAK Piotr 632 M40 02:32:38
87 PLUTA Tomasz 652 M50 03:17:40
88 PIDANTY Grzegorz 697 M40 02:49:23
89 CZUCHWICKI Marek 723 M40 03:10:45
90 BACAL Marcin 730 M30 02:45:13
91 PRZYBYLKA Mateusz 554 MLKS KRAJNA M30 02:36:33
92 CHRZASZCZ Damian 506 M30 02:20:05
93 KOBLANSKI Tomasz 576 GRUPA BIEGOWA - FITNESS PIEKARY LEGNICA M30 02:51:02
94 SZCZEPANSKI Piotr 769 KINGRUNNER ULTRA M40 02:31:57
95 GORAWSKI Tomasz 609 IZABELIN NA START M40 02:21:37
96 LECH Michat 683 M30 02:16:28
97 KUBICKI Piotr 684 DZIKI ZGON KOSCIAN M30 02:59:32
98 PIEKARZ Pawet 692 M30 02:47:30
99 PARCHANOWICZ Mariusz 594 BEZ GRANIC M60 02:24:18
100 PEPLINSKI Piotr 535 LEBA MORS POLAND M50 03:20:32
101 WAKOR Pawel 598 M30 02:50:13
102 STRYCZEK Tomasz 592 AKTYWNYWEEKEND M30 02:43:45
103 DERESZEWSKI Piotr 735 M40 02:55:04
104 PIOSIK Mirostaw 707 KGHM ZG RUN M30 03:06:42
105 JACKOWIAK Szymon 568 RUNNER'S POWER M30 02:20:09
106 ZIMNIEWICZ Jacek 510 M40 03:01:44
107 CHABKO Jacek 659 M50 02:40:43
108 SUWAJ Roman 570 RENOWACJA ANTYKOW M60 03:01:43
109 SOBOLEWSKI Jarostaw 571 M40 02:57:24
110 KANIA Wiestaw 607 AKTYWNYWEEKEND M30 03:13:41
111 JURGIEL-ZYLA Przemyslaw 620 M30 02:51:13
112 CHOJNOWSKI Andrzej 626 M40 02:46:01
113 GOLEBIOWSKI Tytus 521 ULTRA FALUBAZ / NGB M30 02:08:12
114 SZAWLOWSKI tukasz 532 M40 02:49:25
115 OKULA Zbigniew 519 M40 03:01:47
116 WOJDA Dariusz 533 DZIKIE DZIKI M40 02:42:15
117 ZEMLA Krzysztof 538 M50 03:21:54
118 SUCHOCKI Grzegorz 543 M50 02:36:23
119 LAWNICZAK Adam 578 M40 03:01:49

120 SAWICZ Piotrek 639 M30 02:41:58



Kark_Przelecz

Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria 16.7km
121 PONIEWIERKA Remigiusz 664 DRAGON 10 M40 02:26:41
122 SKORNIA Pawet 709 CZEMPIN M40 02:37:05
123 SROKA Sebastian 637 PROMILSCY WROCLAW M40 02:51:11
124 MATYJA Andrzej 708 M40 02:57:46
125 SREBRO Michat 747 M40 03:28:29
126 PIETROWSKI Mariusz 529 KTOSTAKI BIEGAJA M50 03:19:25
127 RYMON-LIPINSKI Robert 601 LUBIE CHRUSCIKI M30 03:18:41
128 ZYCH Marcin 615 M40 02:22:57
129 PODOLAK Olek 624 M30 02:41:56
130 DONAJ Adam 656 M40 03:08:07
131 WLEKLIK Marek 704 M40 03:46:41
132 MALKE Patryk 716 M30 03:22:28
133 FURMAN Michat 550 M30 03:32:40

Znaleziono 133 wynik(éw)
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